In Epiphania Domini

Communicántes,
et diem sacratíssimum celebrántes,
quo Unigénitus tuus, in tua tecum glória coætérnus,
in veritáte carnis nostræ visibíliter corporális appáruit:
sed et memóriam venerántes,
in primis gloriósæ semper Vírginis Maríæ,
Genetrícis eiúsdem Dei et Dómini nostri Iesu Christi: +

A Missa Vigiliæ paschalis usque ad dominicam II Paschæ

Communicántes,
et (noctem sacratíssimam) diem sacratíssimum celebrántes
Resurrectiōnis Dómini nostri Iesu Christi secúndum carnem:
sed et memóriam venerántes,
in primis gloriósæ semper Vírginis Maríæ,
Genetrícis eiúsdem Dei et Dómini nostri Iesu Christi: +

In Ascensione Domini

Communicántes,
et diem sacratíssimum celebrántes,
quo Dóminus noster, unigénitus Fílius tuus,
unítam sibi fragilitatis nostræ substántiam
in gloriæ tuæ déxtera collocávit:
sed et memóriam venerántes,
in primis gloriósæ semper Vírginis Maríæ,
Genetrícis eiúsdem Dei et Dómini nostri Iesu Christi: +

In dominica Pentecostes

Communicantes,
et diem sacratissimum Pentecostes celebrantes,
quo Spiritus Sanctus
Apóstolis in igneis linguis appáruit:

sed et memóriam venerantes,
in primis gloriósae semper Vírginis Mariæ,
Genetrícis Dei et Dómini nostri Iesu Christi: +

87. **Manibus extensis, prosequitur:**

Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ,
sed et cunctæ familiæ tuæ,
quæsumus, Dómine, ut placatus accípias:
diésque nostros in tua pace dispónas,
atque ab æterna damnatione nos éripi
et in electórum tuórum iúbeas grege numerári.

Iungit manus.

(Per Christum Dóminum nostrum. Amen.)

A Missa Vigiliæ paschalis usque ad dominicam II Paschæ

Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ,
sed et cunctæ familiæ tuæ,
quam tibi offérimus
pro his quoque, quos regenerare dignátus es ex aqua et Spíritu Sancto,
tríbuens eis remissionem ómnium peccatórum,
quæsumus, Dómine, ut placatus accípias:
diésque nostros in tua pace dispónas,
atque ab æterna damnatione nos éripi
et in electórum tuórum iúbeas grege numerári.

Iungit manus.

(Per Christum Dóminum nostrum. Amen.)

88. **Tenens manus expansas super oblata, dicit:**

Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus,
benedictam, adscriptam, ratam,
rationabilem, acceptabilémque fáceré dignérис:
ut nobis Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Fílli tui,
Dómini nostri Iesu Christi.

Iungit manus.

89. **In formulis quæ sequuntur, verba Domini proferantur distinete
et aperte, prouti natura eorundem verborum requirit.**

Qui, prídie quam paterétur,
accipit panem,
eumque parum elevatum super altare tenens,

prosequitur: